
            

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

       Počet listů: 1 
                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO ROLE 

 

 

 

10. červenec 2023 
 

Toaletní papír JUMBO role 2 vrstvý 100% celulóza 
2 100 ks 

! Nákup s náhradním plněním ! 
 
 
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ: 2 100 ks jednotlivých rolí 
 (350 balení o obsahu 6 ks rolí toaletního papíru) 
 
POŽADOVANÉ VLASTNOSTI: 
 
Druh a typ Toaletní papír JUMBO role 
Určeno do zásobníků Pro toaletní papíry odvíjené po obvodu zvenku 

do Ø 25, šířka 11 cm. 
Materiál Celulóza 100% (žádný podíl recyklovaného materiálu) 
Počet vrstev 2 - vrstvý 
Barva Bílá 
Průměr role Minimálně 230 – 240 mm, maximálně 245 mm 
Návin role Minimálně 165 bm 
Šířka pásu role Minimálně 90 mm 
Vnitřní dutinka Ano, papírová, průměr 60 mm 
Váha jedné role Přibližně 500 g 

(údaj uvádíme kvůli gramáži = kvalitě celulózy) 
Balení Obvyklé obchodní balení – role zatavené do igelitu á 6 ks rolí 
 
NABÍDKU ZAŠLETE S TÍMTO OBSAHEM: 
Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (materiálu). 
Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti tak, 
abychom mohli prokazatelně posoudit, co nám nabízíte. Pokud není možné data vložit přímo 
v NEN, použijte přílohu. 
 
REFERENČNÍ VZOREK: 
Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorek 
nabízeného toaletního papíru. Nabídka bude vyhodnocena až po posouzení předloženého 
vzorku. (Budeme měřit také návin role, proto Vám vzorek můžeme vrátit znehodnocený). 
Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY 

 

Vyhotovil: referent majetkové správy 

 


